
Názory
6 Jan Štětka: Covid znovu doběhl vládu. 

Snad naposled

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Státu chybí peníze, co vše lze ještě 

zdanit?

Rozhovor
18 Tomáš Raška: České firmy dojíždí 

na umělé výživě, problémy přijdou 
příští rok

Další témata
24 Firemní úvěry zdražují, české banky 

patří к nej dražším v Evropě
26 Zájem o firemní úvěry roste.

S covidem si firmy poradily
30 Krach ho nezastavil. Dnes varuje 

koncerny před ohrožením doda
vatelských řetězců

32 Jak efektivně financovat výzkum a vývoj
34 Ceny staveb prudce rostou.

Přesto se zvyšuje i zájem o dražší 
ekologické bydlení

36 Pojišťovny jsou připraveny zdražit 
povinné ručení

40 Výhody otevřeného bankovnictví mohou 
již využívat i firmy

Investice
42 Zemřel zakladatel Subwaye. Stal 

se miliardářem díky investici 
1000 dolarů

Právo
44 Zneužití hromadných žalob proti firmám 

zabrání řada zákonných pojistek

Moderní řízení
46 V rolích herců a na divadelních prknech. 

1 tak je možné hledat a najít firemní vizi

Lifestyle
48 Hyundai loniq 5: Tahák pro elektro- 

mobilové skeptiky

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


